
Uchwała nr…/…../….. 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……………… 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 316/809/24 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia  

29 stycznia 2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2024.107), art. 70a ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U.2024.986) § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz.U.2023.2628) oraz uchwały nr LXVI/318/23 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 grudnia 2023 

r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2024 rok, po zasięgnięciu opinii Związków Zawodowych 

zrzeszających Nauczycieli, Zarząd Powiatu Wołowskiego, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1 W uchwale nr 316/809/24 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. zmianie 

ulega:  

1) § 5 ust. 1 który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dofinansowanie do opłat, o których mowa w § 4 ust. 1 przyznawane jest przez Zarząd Powiatu 

Wołowskiego, na wniosek zainteresowanego nauczyciela, w formie refundacji po zakończeniu 

semestru/roku lub po ukończonym kursie kwalifikacyjnym.”; 

2)  § 5 ust. 7 który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Maksymalna roczna kwota dofinansowania w 2024 r. do opłat za doskonalenie zawodowe,  

o których mowa w § 4, przypadająca na jednego nauczyciela, nie może przekroczyć 70% kwoty opłat 

poniesionych przez nauczyciela i nie więcej niż 5.000,00 zł w ciągu roku za wszystkie formy 

dokształcania, o których dofinansowanie się ubiega.” 

 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nr 316/809/24 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia  

29 stycznia 2024 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr …. Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia …. w sprawie w sprawie zmiany 

uchwały  

nr 316/809/24 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 r.  

 

Zarząd Powiatu Wołowskiego postanawia zwiększyć limit kwoty maksymalnej przypadającej  

na nauczyciela dofinansowania doskonalenia zawodowego.  Zmiana limitu mieści się w granicach 

środków zabezpieczonych w budżecie.  


		2024-11-18T11:47:32+0000




